РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ТАЦИНСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«СУХОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
АДМИНИСТРАЦИЯ СУХОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

                                                     ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29  октября     2024 года                        № 129                     п. Новосуховый

О внесении изменений в административный
регламент «Предоставление земельных
участков в аренду без проведения торгов»
утвержденного  постановлением № 108 от 14.11.2022года

	В соответствии с п.8 статьи 39.16 Земельного кодекса Российской Федерации, администрация Суховского сельского поселения,
п о  с т а н о в л я е т:
1. Внести изменения в административный   регламент «Предоставление земельных участков в аренду без проведения торгов» утвержденного  постановлением № 108 от 14.11.2022года дополнив раздел 1 исчерпывающего перечня оснований для отказа в муниципальной услуге пунктом 27 следующего содержания:
 «27). указанный в заявлении о предоставлении земельного участка земельный участок расположен в границах территории, в отношении которой с другим лицом заключен договор о комплексном развитии территории либо принято решение о ее комплексном развитии в случае, если для реализации указанного решения не требуется заключения договора о комплексном развитии территории, за исключением случаев, если с заявлением о предоставлении земельного участка обратился собственник здания, сооружения, помещений в них, объекта незавершенного строительства, расположенных на таком земельном участке, или правообладатель такого земельного участка»
2. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава Администрации
Суховского сельского поселения                                     С.Ю.Карасев